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				Atyla Ship Foundation on hyväntekeväisyysjärjestö, joka edistää elämäntaitoja seikkailupurjehduskokemusten avulla.

Rekisteröity hyväntekeväisyysjärjestön numero: 01903
Osoite: Paseo la Canilla s/n, 48920 Portugalete
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			Käännösilmoitus: Tämä versio sivustosta on automaattinen käännös, ja siinä saattaa olla joitakin virheitä, epäselvissä tapauksissa katso englanninkielinen versio.
~~~
Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi, tarjotakseen sosiaalisen median ominaisuuksia ja analysoidakseen liikennettä. Voit hyväksyä ne kaikki tai siirtyä osoitteeseen evästeasetukset hyväksyä vain perusvaatimukset. Lue lisää siitä meidän evästekäytäntö.  Hyväksy kaikki
Näytä eväste- ja käännösilmoitus
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				Yksityisyyden suoja Yleiskatsaus
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi, kun selaat sivustoa. Näistä evästeistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Mutta joidenkin evästeiden poistaminen käytöstä voi vaikuttaa selauskokemukseesi.

				

							

		

		
												
						
							
								Tarvittavat							
															
									
									Tarvittavat
								

								Aina käytössä
													

						
							
								
									Välttämättömät evästeet ovat ehdottoman välttämättömiä, jotta verkkosivusto toimisi asianmukaisesti. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka takaavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvallisuusominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna mitään henkilökohtaisia tietoja.								

							

						

					

																	
						
							
								Toiminnallinen							
															
									
									Toiminnallinen
								

													

						
							
								
									Toiminnalliset evästeet auttavat suorittamaan tiettyjä toimintoja, kuten jakamaan verkkosivuston sisältöä sosiaalisen median alustoilla, keräämään palautetta ja muita kolmannen osapuolen ominaisuuksia.
								

							

						

					

																	
						
							
								Suorituskyky							
															
									
									Suorituskyky
								

													

						
							
								
									Suorituskykyevästeiden avulla ymmärretään ja analysoidaan verkkosivuston keskeisiä suorituskykyindeksejä, mikä auttaa tarjoamaan kävijöille paremman käyttökokemuksen.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytiikka							
															
									
									Analytiikka
								

													

						
							
								
									Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, miten kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Näiden evästeiden avulla saadaan tietoa kävijämääristä, hyppyprosentista, liikennelähteistä jne.
								

							

						

					

																	
						
							
								Mainos							
															
									
									Mainos
								

													

						
							
								
									Mainosevästeiden avulla kävijöille tarjotaan relevantteja mainoksia ja markkinointikampanjoita. Nämä evästeet seuraavat kävijöitä eri verkkosivustoilla ja keräävät tietoja räätälöityjen mainosten tarjoamiseksi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Muut							
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									Muut luokittelemattomat evästeet ovat evästeitä, joita analysoidaan ja joita ei ole vielä luokiteltu mihinkään luokkaan.
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